VISTA la procedura di affidamento diretto avviata su S.Tel.La (Registro di sistema PI128752-25, fascicolo 

FE050547) con l’operatore economico MARFAC S.r.l. (C.F. / P.IVA 12072221000) avente sede legale in 

Roma, Via Appia Nuova n. 868, per un importo dei lavori pari a € 136.309,73 

(centotrentaseimilatrecentonove/73) IVA 10% esclusa e per una spesa complessiva di € 149.940,70 

(centoquarantanovenovecentoquaranta/70) alla quale è stato attribuito il Codice Identificativo di Gara 

(CIG): B74C1EA19F; 

VISTO il DGUE integrato nella piattaforma S.Tel.La; 

EFFETTUATA la verifica dei documenti comprovanti il possesso dei requisiti su FVOE 2.0.;

[...]

ristrutturazione, del piano primo del fabbricato sito in via Lucrezio Caro, 67, Roma, ad uso uffici 

del Consiglio regionale del Lazio”, all’operatore economico MARFAC S.r.l. (C.F. / P.IVA 

12072221000) con sede legale in Roma, Via Appia Nuova n. 868, per un importo dei lavori pari a 

€ 136.309,73 (centotrentaseimilatrecentonove/73) IVA 10% esclusa e per una spesa complessiva di 

€ 149.940,70 (centoquarantanovenovecentoquaranta/70); 

3. di definire il detto intervento con il formale acquisto delle prestazioni sul Sistema telematico acquisti 

della Regione Lazio – S.Tel.LA (registro di sistema PI128752-25, fascicolo FE050547), al quale è